



På Valborgsmässoafton hälsas våren välkommen med traditionsenligt firande i Slottsskogen. Bild: Rebecca Havedal

2024-04-17 10:26 CEST

## Fira valborg i Slottsskogen – traditionellt firande med brasa och unik körsångspromenad

Årets valborgsfirande i Slottsskogen blir en traditionell och festlig kväll med körsång, vörtal och den klassiska valborgsbrasan. För att uppmärksamma Slottsskogens 150-årsjubileum blir det också ett nytt inslag i valborgsfirandet, en unik körsångspromenad där flera göteborgskörer deltar på olika platser i parken. Kvällens program pågår mellan klockan 17 och 21.

Med sina rötter från 1874 har Slottsskogen länge varit en plats för

gemenskap och musikaliska uppträdanden. På den tiden fylldes parken med finklädde människor som åkte hästdragna spårvagnar från Brunnsparke till Slottsskogen, redo att njuta av promenadkonserter och underhållning från olika musikaliska grupper.

När det är dags att sjunga in våren i Slottsskogen under 150-årsjubileet väcks den gamla traditionen till liv i form av en unik körsångspromenad. Det är 21 göteborgskörer i olika åldersgrupper som kommer att starta från sex olika platser i parken och fylla hela Slottsskogen med sång.

– Med årets valborgsfirande kickar vi igång programmet som kommer att innehålla en rad spännande upplevelser för att fira Slottsskogens 150-årsjubileum som göteborgarnas park, säger Kenneth Hedlund, planeringsledare för bemannade stadsparker, stadsmiljöförvaltningen.

Klockan 20 avslutas sången vid parkens ytterkanter för att leda besökarna till Stora scenen framför Björngårdsvillan. Där får vi lyssna till vårtal av författaren Viveca Lärn innan den traditionella valborgsbrasan tänds och körsången fortsätter.

– Mitt vårtal kommer att handla om barndomsminnen från Slottsskogen med lek och skridskoåkning och när vi hälsade på älgen Pelle, säger Viveca Lärn.

### **Här sjunger körerna:**

- Azaleadalen/Fågelhuset
- Bron på väg ner i Säldammsbacken
- Korsningen vid nya kiosken nedanför Säldammsbacken
- Plikta
- Lilla dammen
- Stora scenen framför Björngårdsvillan

**I årets körsångspromenad deltar:** Akademiska kören, Almakören, Cantorums manskör, Chalmers sångkör, Estradkören, Gosskören, Göteborgs gosskör, Göteborgs medicinska sångarcorps, Göteborgsoperans ungdomskör,

Joyvoicekörer Göteborg city Kungälv Mölndal Partille, Kom & sjung-kören, Kulturskolan Hisingens barnkörer, Kungsbacka kammarkör, Kören Kärra nå'n, Mara vokalensemble, Norrbykören, Sofia Johanssons kammarkör och Sångensemblen Amanda.

### **Program**

17:00-17:30 Författaren Viveca Lärn besöker Plikta lekplats och läser högt ur några av sina barnböcker.

18:00 Körsångspromenaden startar på flera platser i parken, där göteborgskörer sjunger in våren.

18:00-20:00 Den nya kiosken nedanför Sälldammsbacken öppnar och bjuder besökarna på korv, saft, glass och kaffe.

20:20-20:30 Vårtal av Viveca Lärn från Stora scenen framför Björngårdsvillan.

20:30 Brasan tänds.

20:30-21:00 Fortsatt körsång på Stora scenen framför Björngårdsvillan.

Brasan släcks runt 22:30-23.00.

Varmt välkommen att delta i denna tradition av gemenskap, musik och glädje och fira Valborgsmässoafton i Slottsskogen!

### **Om Slottsskogen**

Slottsskogen är en av Göteborgs mest älskade parker och har varit en central plats för rekreation och evenemang sedan 1880-talet. Med sin naturliga skönhet och historiska betydelse fortsätter Slottsskogen att vara en viktig del av stadens kulturliv och erbjuder en mångfald av aktiviteter för besökare i alla åldrar.

### **För mer information, kontakta:**

Kenneth Hedlund, planeringsledare bemannade stadsparker,  
stadsmiljöförvaltningen Göteborgs Stad: telefon: 0732-21 90 12, e-post:

[kenneth.hedlund@stadsmiljo.goteborg.se](mailto:kenneth.hedlund@stadsmiljo.goteborg.se)

---



## Kontaktpersoner



### **Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil**

Presskontakt

Pressansvarig

[alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se](mailto:alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se)

0703-70 72 09